

2022122704834

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Trossö Buss AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskrona 2022-12-22



Magnus Petersson
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Trossö Buss AB
556491-5634

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Trossö Buss AB, 556491-5634, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1994-08-19 och bedriver persontransporter med buss. Bolaget har två registrerade bifirmor, Bromölla Busstrafik samt Carlshamns Buss, i vilka viss verksamhet bedrivs.

Företagets säte är Karlskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid - 19 har haft stor påverkan på utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat. Bolaget har arbetat aktivt för att minimera påverkan på verksamheten.

Efter pandemin har omsättningen återigen ökat efter att beställningstrafik kunnat återupptas.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	23 045 289	15 466 945	14 935 921	37 161 993
Resultat efter finansiella poster	-1 324 336	-2 366 981	-2 915 581	575 964
Soliditet, %	4	8	11	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	2 444 730
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i> Årets resultat			-1 324 337
Vid årets slut	100 000	20 000	1 120 393

Villkorat aktieägartillskott 448 533 (448.533)

2022122704825

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 120 393 enligt följande:

balanserat resultat	2 444 730
årets resultat	<u>-1 324 337</u>
Totalt	1 120 393
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>1 120 393</u>
Summa	1 120 393

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.



2022122704826

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		23 045 289	15 466 945
Övriga rörelseintäkter		414 241	1 221 661
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		23 459 530	16 688 606
Rörelsekostnader			
Kostnader för köpta tjänster		-4 483 524	-2 277 215
Övriga externa kostnader		-4 939 692	-2 737 254
Personalkostnader	2	-10 101 363	-7 655 562
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 479 581	-5 485 909
Övriga rörelsekostnader		-	-51 971
Summa rörelsekostnader		-24 004 160	-18 207 911
Rörelseresultat		-544 630	-1 519 305
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	427
Räntekostnader och liknande resultatposter		-779 789	-848 103
Summa finansiella poster		-779 706	-847 676
Resultat efter finansiella poster		-1 324 336	-2 366 981
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-	1 830 000
Summa bokslutsdispositioner		-	1 830 000
Resultat före skatt		-1 324 336	-536 981
Skatter			
Årets resultat		-1 324 336	-536 981

2022122704827

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	5 744 480	6 131 502
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 376 048	22 434 967
Övriga materiella anläggningstillgångar		4 000	4 000
Summa materiella anläggningstillgångar		25 124 528	28 570 469
Summa anläggningstillgångar		25 124 528	28 570 469
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 463 847	882 129
Övriga fordringar		650 834	139 703
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 287 841	1 018 108
Summa kortfristiga fordringar		3 402 522	2 039 940
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	790 525	1 831 032
Summa kassa och bank		790 525	1 831 032
Summa omsättningstillgångar		4 193 047	3 870 972
SUMMA TILLGÅNGAR		29 317 575	32 441 441

2022122704828

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 444 730	2 981 711
Årets resultat		-1 324 336	-536 981
Summa fritt eget kapital		1 120 394	2 444 730
Summa eget kapital		1 240 394	2 564 730
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	19 752 216	23 367 542
Övriga skulder		1 071 469	25 418
Summa långfristiga skulder		20 823 685	23 392 960
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 626 313	4 382 300
Förskott från kunder		469 760	867 791
Leverantörsskulder		648 263	438 705
Skatteskulder		158 844	93 770
Övriga skulder		845 886	207 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		504 430	494 078
Summa kortfristiga skulder		7 253 496	6 483 751
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 317 575	32 441 441

2022122704829

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för bussar har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	15	14
Summa	15	14

2022122704831

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 144 278	10 144 278
	<u>10 144 278</u>	<u>10 144 278</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-4 012 776	-3 625 819
-Årets avskrivning enligt plan	-387 022	-386 957
	<u>-4 399 798</u>	<u>-4 012 776</u>
Redovisat värde vid årets slut	5 744 480	6 131 502

Mark ingår med anskaffningsvärdet 470.000 kr.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	38 995 976	42 375 976
-Nyanskaffningar	1 433 640	
-Avyttringar och utrangeringar	-1 600 000	-3 380 000
Vid årets slut	<u>38 829 616</u>	<u>38 995 976</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-16 561 009	-13 742 503
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 200 000	2 280 446
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-4 092 559	-5 098 952
Vid årets slut	<u>-19 453 568</u>	<u>-16 561 009</u>
Redovisat värde vid årets slut	19 376 048	22 434 967

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljad kreditlimit	750 000	750 000
Outnyttjad del	-750 000	-750 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-08-31	2021-08-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	3 736 844	5 496 661
	<u>3 736 844</u>	<u>5 496 661</u>

Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

Företagets banklån om 24.378.529 kronor (27.749.842 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

2022122704832

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	19 752 216	23 367 542
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 626 313	4 382 300
Summa	24 378 529	27 749 842

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ställda panter och säkerheter		
Företagsinteckning	2 200 000	950 000
Fastighetsinteckning	7 750 000	7 750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	19 264 263	22 333 814
Belånade fordringar	-	-
Summa ställda säkerheter	29 214 263	31 033 814

Eventalförpliktelser

Bankgaranti	800 000	450 000
Borgensåtagande	-	-
	800 000	450 000

Underskrifter

Karlskrona den 22/12-2022


Elisabeth Åberg Petersson


Magnus Petersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 22/12-2022


Mats Carlström
Godkänd revisor

2022122704833
